[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Протокол

публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения

 04 августа  2014 года

с. Поддорье

Присутствуют:  25  человек

Председатель: Петров Сергей Николаевич - Глава Поддорского сельского поселения

Секретарь: Семенова Л.Г.

Повестка дня:

1. О проекте изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения.

Докладчик: Петров Сергей Николаевич.

Слушали:

Глава Поддорского сельского поселения Петров С.Н. довел до сведения собравшихся предлагаемые изменения и дополнения в Устав Поддорского сельского поселения, необходимость и актуальность их принятия.

Выступили:

Шишков С.В., Семенова Л.Г., Буравцова Т.С., Ясакова Е.И. предложили согласиться с предложенными изменениями и дополнениями в Устав Поддорского сельского поселения

Решили:

Согласиться с предложенными изменениями и дополнениями в  Устав Поддорского сельского поселения.

Проголосовали:

«За» - 25 человек;   «Против» - 0 человек;     «Воздержались» - 0 человек;

Председатель:                                            Петров С.Н.

Секретарь:                                                  Семенова Л.Г.

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2014 № 60

с. Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского сельского поселения от 20.03.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов)»

     В соответствии с Федеральным  законом от  27 июля  2010 года   № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Поддорского сельского поселения от 20.03.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной  книги,  справок и иных документов)», дополнив пункт  2.6. «Другие положения, характеризующие требования к предоставлению муниципальной услуги» административного  регламента «Выдача документов (выписки из похозяйственной  книги,  справок и иных документов)»  подпунктом

«2.6.5.  Многофункциональным центром предоставления государственных  и муниципальных услуг осуществляется предоставление муниципальной услуги в полном объёме, включая принятие решения о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в её предоставлении, составление и подписание документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.

                Предоставление муниципальной услуги  в многофункциональном центре  предоставления  государственных и муниципальных услуг осуществляется в соответствии с соглашением, заключенным между Администрацией Поддорского сельского поселения и многофункциональным центром предоставления  государственных и муниципальных услуг.»

          2. Опубликовать  постановление   в  муниципальной  газете  «Поддорский вестник» и на сайте Администрации Поддорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: «поддорское.рф».

Глава Поддорского

сельского поселения                                           С.Н.Петров

Периодическое печатное издание - муниципальная газета

ПОДДОРСКИЙ

ВЕСТНИК

№ 12

пятница,

08 августа

2014 года

Главный редактор: Петров С.Н.

Адрес редакции: 175260, с. Поддорье, ул. Полевая, д. 15

Тел./факс: 8(81658)71519

E-mail: poddpos@rambler.ru

Интернет– страница газеты: www.поддорское.рф

Тираж: 8 экз.

Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

 Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации».

Учредитель: Совет депутатов Поддорского сельского поселения

Издатель: Администрация Поддорского сельского поселения

Адрес издателя: 175260, с. Поддорье, ул. Полевая, д. 15